АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2019 № 1037                                                                           г.  Белокуриха

О подготовке проекта по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории для строительства линейных объектов водоснабжения территории санаторно – курортного комплекса «Белокуриха – 2»

Рассмотрев заявление ООО «Алтай – Кадастр» от 09.09.2019 № 4080, в соответствии с требованиями ст.ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь, ст. 44, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить ООО «Алтай – Кадастр» подготовку проекта по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории для строительства линейных объектов водоснабжения территории санаторно – курортного комплекса «Белокуриха – 2», утвержденных постановлением администрации города от 19.01.2016 № 31, в редакции постановления                от 23.05.2016 № 777, в соответствии с муниципальным контрактом на выполнение работ № 61 от 08.07.2019
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации города                                                                             А.В. Киунов